粮食收购资格申请表

	项目
	主要信息
	所需证明材料

	企业基本信息
	 企业名称 ___________________________

 地  址 _____________________________ 法定代表人姓名 _____________________

 法定代表人身份证号__________________

 经办人姓名 _________________________

 经办人电话/手机 ____________________
	法定代表人身份证复印件；

营业执照或工商行政管理机关核发的《企业名称预先核准通知书》（仅限新设企业）复印件

	粮食经营资金
	 自有资金规模________万元
	银行存款单复印件

 筹措资金规模________万元
	融资额度协议、信用等级评定报告、企业贷款合同或其他能够证明资金筹措能力的材料复印件至少一件

	粮食仓储

设施设备情况
	 库  房________个

 总面积_________平方米

 总仓容________吨
	库容及设备说明（加盖公司章，见样本）

检定证书复印件（见样本）；
自有仓容需提供国有土地使用权证书或其他证明自有仓储能力的材料复印件；

租仓需提供租赁合同复印件

	粮食检验和保管

能力
	 检验员________个
	检验员身份证、聘用合同复印件；

有资格证书、培训证书的一并提供证书复印件

	 保管员________个
	保管员身份证、聘用合同复印件；

有资格证书、培训证书的一并提供证书复印件

附录2
XX公司库容及设备说明（样本）

XX公司土地面积XX平方米，其中办公室面积XX平方米；库房面积XX平方米；粮食露天堆场XX平方米。共计拥有XXS个库房，具体库房面积如下：

1号*结构库房：XX米*XX米

2号*结构库房：XX米*XX米

.......

1号库房+2号库房+......存粮库容可达XX吨左右，穴囤存量可达XX吨左右，共计约XX吨的存粮量。
仓库所属设备清单列表：

	器具名称
	型号
	出厂编号
	制造单位

	电子台秤
	HC-TPH-10
	006263
	托利多

	......

特此说明。

XX公司（加盖公章）

XX年XX月XX日

XXX计量测试所检定证书

检定证书（样本）
证书编号：_______号

送 检 单 位 ________________________________________________________

计量器具名称________________________________________________________

型 号/规 格 ________________________________________________________

出 厂 编 号 ________________________________________________________

制 造 单 位 ________________________________________________________

检 定 依 据 ________________________________________________________

检 定 结 论 ________________________________________________________

批准人____________

（检定专用章）                                    核验员____________

检定员____________

检定日期                  XX年XX月XX日

有效期至                  XX年XX月XX日
____________________________________________________________________
计量检定机构授权证书号：       号                 电话：

地址：                                            邮编：
— 11 —